

22» березня 2024 року

м. Рівне

Фізична особа – підприємець Новіков Костянтин Ігорович (далі - ФОП Новіков Костянтин Ігорович), в особі директора Новікова Костянтина Ігоровича, що діє на підставі Свідоцтва про Державну реєстрацію серія ВОО №971089 від 04.03.2003р. є платником єдиного податку 2 групи., з одного боку, та **Комунальне некомерційне підприємство «Міська стоматологічна поліклініка» Рівненської міської ради в особі в.о.директора Вінтоник Світлани Валеріївни**, що діє на підставі Статуту в подальшому «**Покупець**», з другого боку, при спільному згадуванні «**Сторони**» уклали цей договір про наступне:

1. Предмет договору.

1.1. На підставі даного Договору встановлюються прямі тривалі комерційні зв'язки між Продавцем і Покупцем на продаж-купівлю виробів медичного призначення, стоматологічні матеріали та обладнання, іменованих надалі «Товар».

1.2. Продавець зобов'язується продати Покупцю якісний товар, а покупець оплачувати і приймати його за ціною та кількістю, що визначена рахунком, або накладною(-ими).

1.3. Загальна сума договору становить суму всіх накладних виписаних протягом строку дії цього договору.

2. Умови постачання.

2.1. Покупець отримує Товар, вказаний в п.1.1. певного договору за наявності довіреності.

2.2. Передача Товару оформляється накладними. Датою одержання товару вважається дата, зазначена у видавчих накладних на Товар.

2.3. Доставка Товару Покупцю здійснюється за рахунок Продавця (Сторонами можуть бути узгоджені інші умови поставки Товару).

3. Порядок розрахунків.

3.1. Загальна ціна договору складає 68220,00 грн (Шістдесят вісім тисяч двісті двадцять гривень 00 копійок), без ПДВ.

Ціна на товар за одиницю виміру визначаються в національній валюті – гривні.

3.2. Термін оплати складає 10 календарних днів.

3.3. Розрахунки за цим Договором здійснюються Покупцем шляхом повної оплати за фактично отриманий Товар безготівковим платежем на розрахунковий рахунок Продавця, зазначений в розділі 9 даного Договору.

3.4. Оплата проводиться згідно видавчої накладної або рахунку-фактури.

4. Обов'язки сторін.

4.1. Сторони зобов'язуються виконувати умови даного Договору і інформувати один одного про дії, пов'язані з виконанням своїх зобов'язань.

4.2. Продавець зобов'язується:

- Забезпечити постачання Товару у встановлений термін, належної якості та відповідності;
- Забезпечити Покупця інструкцією по експлуатації виробу та видати йому сертифікат (свідоцтво) про якість та відповідність технічним вимогам і стандартам встановленим діючим ДСТУ для даного виду товару.

4.3. Покупець зобов'язується:

- Здійснювати оплату відповідно до п.3.3. даного Договору;
- При виявленні невідповідності товару з даними видавчих накладних інформувати Продавця про це не пізніше триденного терміну.

5. Відповідальності сторін.

5.1. Сторони несуть відповідальність відповідно цього Договору та чинного законодавства України.

5.2. Продавець несе відповідальність за якість Товару.

5.3. Покупець несе відповідальність за необґрунтовану відмову від розрахунків за одержаний Товар та несвочасну оплату. У разі невиконання умов договору сплачує Продавцю пеню за кожний день прострочення оплати у розмірі діючої облікової ставки НБУ.

6. Додаткові умови.

6.1. Даний Договір укладено у двох оригінальних примірниках, по одному для кожної із сторін.

6.2. У випадках, не передбачених даним договором, сторони керуються чинним цивільним законодавством України.

6.3. Після підписання даного договору всі попередні переговори за ним, листування, попередні угоди та протоколи про наміри з питань, що так чи інакше стосуються даного договору, втрачають юридичну силу.

6.4. Будь-які зміни та доповнення до цього Договору будуть дійсними, якщо вони здійснені в письмовій формі, підписані уповноваженими особами та скріплені печатками Сторін.

6.5. Сторони зобов'язуються при виконанні Договору не зводити співробітництво лише до дотримання вимог, що містяться в Даному Договорі, підтримувати ділові контакти та вживати всіх необхідних заходів для забезпечення ефективності та розвитку їх комерційних зв'язків.

7. Зміна умов Договору.

7.1. Умови Даного Договору мають однакову зобов'язуючу силу для Сторін і можуть бути змінені за взаємною угодою з обов'язковим складанням письмового документу.

7.2. Сторони в 7-денний термін з дня зміни будь-яких з відомостей, зазначених в розділі 9 ("Юридичні адреси сторін"), а також у випадку зміни фактичної адреси зобов'язані повідомити нові дані та внести відповідні зміни до даного Договору.

7.3. Жодна із Сторін не має права передавати свої права за даним Договором третій стороні без письмової згоди другої сторони.

8. Термін дії Договору.

8.1. Цей Договір складений у двох примірниках, вступає в силу з моменту його підписання Сторонами та діє до 31.12.2024 року.

9. Юридичні адреси, поштові та банківські реквізити і підписи Сторін.

Продавець

Фізична особа-підприсмець
Новіков Костянтин Ігорович
61002, м. Харків,
вул. Пушкінська, 54, кв.29
Код ЄДРПОУ 2209724676
р/р UA743003460000026000022987101
АТ "СЕНС БАНК"
Телефон: 050-907-17-00
№ свідоцтва серія ВОО №971089
від 04.03.2003р



Костянтин НОВІКОВ

Покупець

Комунальне некомерційне підприємство
"Міська стоматологічна поліклініка"
Рівненської міської ради
33019, м. Рівне, вул. С.Крушельницької, 46
Код ЄДРПОУ 01999980
р/р UA953204780000026006924441150
в АБ "Укргазбанк" р/р UA673204780000026009000203145
тел. (0362) 62-04-67

В.о.директора



Вінтоник С.В.

Специфікація

до договору № 82 від 22 березня 2024г.

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Дріт ортодонтитичний Леоне	пак	14,000	640,00	8960,00
2	Приліп. ПСр МЦ 37 (40г)	пак	12,000	1120,00	13440,00
3	Щітка полірувальна 4-х рядн. каніфоль	шт	50,000	75,00	3750,00
4	Щітка полірувальна з нат. щетини	шт	50,000	100,00	5000,00
5	Фільці конічні	шт	70,000	65,00	4550,00
6	Щітка нитяна	шт.	30,000	75,00	2250,00
7	Диски полірувальні 38172	шт	100,000	32,00	3200,00
8	Диски полірувальні 38102	шт	20,000	70,00	1400,00
9	Дискотримач	шт	120,000	36,00	4320,00
10	Фреза ТВС	шт	30,000	250,00	7500,00
11	Диск алмазний	шт.	10,000	80,00	800,00
12	Головка шлиф. Екса Серапол	шт.	40,000	30,00	1200,00
13	Гільзи для з/к (100 шт)	пак	15,000	650,00	9750,00
14	Кола шліфувальні ПП 90x8x10 (уп. 3 шт.)	пак	10,000	210,00	2100,00
				Всього	68220,00

Всього на суму:

Шістдесят вісім тисяч двісті двадцять гривень 00 копійок

Без ПДВ

ФОП Новіков К.І.



Комунальне некомерційне підприємство

"Міська стоматологічна поліклініка"

Рівненської міської ради

В.о.директора

Світлана ВІНІСНИК

